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Değerli Paydaşlarımız,

50 yılı aşkın süredir turizm sektöründe öncü bir marka olarak hizmet veren Barut Hotels Grubu’nun ilk oteli olan Acanthus Cennet 

Barut Collection, kurulduğu günden bu yana benimsediği “mutlu çalışan, mutlu misafir” anlayışını geçmişte olduğu gibi bugün de 

kararlılıkla sürdürmektedir. Çalışanına verdiği değerle turizm sektöründe birçok işletmeye öncülük eden Barut Otelleri, sunduğu imkânlar 

ve uygulamalarla sektörde çalışanlara tanınan hak ve olanakların gelişmesine katkı sağlamıştır.

Her yıl düzenli olarak yayımladığımız Sürdürülebilirlik Raporumuz, yalnızca mevcut durumumuzu ortaya koyan bir çalışma değil; aynı 

zamanda uzun vadeli hedeflerimizin ve kurumsal yaklaşımımızın somut bir göstergesidir. 2025 yılı, küresel ölçekte enerji ve su 

verimliliğinin artırılması, iklim kriziyle mücadele ve toplumsal sürdürülebilirlik alanlarında işletmelere yeni sorumluluklar yüklemiştir. 

Acanthus Cennet Barut Collection olarak sürdürülebilir otelcilik anlayışını tüm süreçlerimizin merkezine alarak bu sorumlulukları 

kararlılıkla hayata geçirmeyi sürdürdük.

Otelimizde güneş panellerinden elde edilen enerji ile sıcak su üretimi sağlanarak karbon emisyonu yüksek fosil yakıt tüketimi

azaltılmaktadır. 2024 yılında kurulumuna başlanan 6,9 MW kapasiteli güneş enerji santralimiz tamamlanmış; 2025 yılında otelimizin 

elektrik tüketiminin %50’si bu santralden karşılanmıştır. Bu yatırımla birlikte karbon emisyonlarının azaltılmasına somut katkı 

sağlanmıştır.

2030 hedeflerimiz doğrultusunda; Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları kapsamında erişilebilir ve temiz enerji, iklim 

eylemi ve insana yakışır iş ve ekonomik büyüme hedeflerine katkı sunmayı amaçlıyoruz. Enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji 

yatırımlarımızı artırarak karbon ayak izimizi sürekli azaltmayı hedefliyoruz. Aynı zamanda çalışan odaklı uygulamalarımızı güçlendirerek 

sürdürülebilir kalkınmanın sosyal boyutunda da örnek bir işletme olmayı kararlılıkla sürdüreceğiz.

Üst Yönetimin Mesajı
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Barut Hotels Politikası

Barut Hotels olarak tüm ürün ve hizmet süreçlerimizde ulusal ve uluslararası yasal gerekliliklere ve standartlara uymak, faaliyetlerimizi 

sürekli iyileştirmek temel ilkemizdir. Misafir memnuniyeti odaklı üst düzey hizmet anlayışımızı otellerimizde sunmak ve benzersiz bir 

hizmet deneyimi sağlamak ana hedefimizdir.

Çalışan Güvenliği ve İnsana Yatırım

Çalışan memnuniyeti ve refahı otellerimiz için büyük önem taşır. Bu nedenle, çalışanların ve iş ortaklarının sağlığını ve güvenliğini 

tehdit edebilecek tüm riskleri en aza indirmek amacıyla süreçlerde sürekli iyileştirmeler yapılmaktadır. Çalışanların eğitimi, insan 

haklarının korunması ve hiçbir ayrım yapılmaksızın herkesin eşit haklardan yararlanması şirket politikamızın temel yapı taşlarını 

oluşturur.

Misafir Memnuniyeti ve Güvenliği

1971 yılından bu yana hizmet veren Barut Hotels, yüksek misafir memnuniyetini öncelikli hedef olarak benimseyerek kendini sürekli 

geliştiren bir otel zinciridir. Misafirlerden gelen her türlü öneri, şikâyet ve geri bildirim dikkatle değerlendirilir ve çözüm süreci şeffaf 

şekilde yürütülür. Misafir deneyimini iyileştirmek adına yapılan her geri bildirim, kalite artışı için bir fırsat olarak kabul edilir.

Çevreye Saygı ve Sürdürülebilirlik

Çevre üzerindeki olumsuz etkilerimizi azaltmak ve doğal kaynakları korumak için sorumlu turizm anlayışıyla hareket ederiz. Karbon 

ayak izinin düşürülmesi, atıkların azaltılması ve geri dönüştürülmesi, çevre dostu yöntemlerle doğanın korunması temel 

sürdürülebilirlik hedeflerindendir. Kültürel mirasın tanıtılması ve korunması, yerel halkla iş birliği yapılması ve iklim değişikliğiyle 

mücadele edilmesi bu hedefin ayrılmaz bir parçasıdır.
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Enerji Yönetimi, Tasarrufu ve Verimliliği

Enerji verimliliğini artırmak, otellerimizin sürdürülebilir hizmet anlayışının bir gereğidir. Bu doğrultuda tüm hizmet, ürün ve tedarik zinciri 

boyunca enerjinin verimli kullanımı hedeflenmekte ve yeşil enerji çözümleri tercih edilmektedir. Teknolojik altyapı sayesinde enerji 

tüketimi izlenmekte, tasarruf ve verimlilik sağlanmaktadır.

Su Verimliliği

Su kaynaklarının sürdürülebilirliğine büyük önem veririz. Otellerde kullanılan suyun miktarı dikkatle izlenmekte, suyun gereksiz

kullanımını önleyecek sistemler uygulanmakta ve verimliliği artıracak teknolojik çözümler devreye alınmaktadır. Su tasarrufu sağlayan 

donanımlar ve uygulamalarla su tüketimi minimuma indirilmeye çalışılmaktadır.

Gıda Güvenliği ve Hijyen

Gıda güvenliği, hizmet politikamızın temel prensiplerinden biridir. Tüm otellerde gıda zincirinin her aşamasında uluslararası güvenliği ve 

hijyen standartları eksiksiz olarak uygulanır. Bu standartların tüm çalışanlara ve paydaşlara aktarılması sağlanarak, sürekli iyileştirme 

anlayışıyla hijyen seviyesi en üst düzeyde tutulur.

Yatırımcılar ve İş Ortakları

Barut Hotels, benzer değer ve vizyonu paylaşan iş ortaklarıyla çalışmaya özen gösterir. Tüm iş ilişkilerinde yasal uygunluk, adalet, eşitlik

ve verimlilik ilkeleri gözetilir. Ortaklık süreçlerinde tarafların talepleri dikkate alınır, memnuniyet ve karşılıklı fayda temel hedef olarak 

benimsenir.

Yerel Ekonomiye Destek ve Sürdürülebilir Satın Alma Uygulamaları

Otellerimiz bulunduğu bölgelerdeki yerel ekonomilere katkıda bulunmayı ilke edinmiştir. Bu kapsamda yerel tedarikçilerden ürün ve 

hizmet alınmasına öncelik verilmekte, yerel istihdam teşvik edilmektedir. Ayrıca sürdürülebilir satın alma süreçleri aracılığıyla çevre 

dostu, daha az enerji ve su tüketen, daha az atık üreten ürünler tercih edilmektedir.
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Çocukların Korunması

Çocukların korunmasını toplumsal bir sorumluluk olarak görürüz. Çocuk refahını güvence altına almak, onları her türlü istismar ve zararlı 

etkenden korumak için önleyici tedbirler almak ve bu alanda çalışan kurumlarla iş birliği yapmak şirketin öncelikleri arasında yer alır.

Bilgi ve Veri Güvenliği

Bilgi ve veri güvenliği, Barut Hotels için kurumsal sorumluluğun ayrılmaz bir parçasıdır. Tüm bilgi varlıklarının gizliliği, bütünlüğü ve 

erişilebilirliği korunur, yetkisiz erişimlere karşı önlemler alınır. Veri güvenliğine ilişkin riskler düzenli olarak analiz edilerek gerekli koruma 

tedbirleri uygulanır.

Erişebilirlik

Tüm misafirlerin hizmetlerden eşit şekilde faydalanabilmesi için fiziksel, dijital ve iletişimsel erişilebilirlik koşullarını sürekli olarak geliştiririz. 

Engelli bireylerin ihtiyaçları doğrultusunda erişilebilir odalar, rampalar, yönlendirme sistemleri ve hizmet içeriği sağlanarak her misafirin 

konforu ve bağımsızlığını güvence altına alırız.

Yöresel Farkındalık

Barut Hotels, faaliyet gösterdiği bölgelerin kültürel değerlerine ve geleneklerine saygı gösterir. Yerel kültürün korunması ve tanıtılması 

amacıyla misafirlerin yöresel el sanatları, mutfak kültürü ve yaşam biçimleriyle tanışmaları sağlanır. Bu sayede hem yerel topluluklarla 

etkileşim teşvik edilir hem de kültürel mirasın sürdürülebilirliği desteklenir.
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1971

Manavgat Side’de 36 odalı

Cennet Hotel hizmet

vermeye başladı

1987

Barut Acanthus 

Side’de açıldı

2006

2015

2016

2019

Cennet ve Acanthus 

birleşti.

Tamamen yıkıldı, 

sıfırdan inşa edildi

Barut Acanthus 

Cennet adı ile

yeniden hizmete girdi

Collection 

segmentine geçti

Tarihçemiz
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Barut Hotels 2019 yılında başlattığı çevre bilinci hareketini We Care adıyla hayata geçirmiştir. Pandemi

döneminde ise değişen ve gelişen ihtiyaç ve beklentiler doğrultusunda 2021 yılında We Care All adını almıştır. Bu

hareket, eğitimden çalışan haklarına, çevre etkinliklerinden kültürel mirası desteklemeye; atık azaltma, geri

dönüşüm, tarımın desteklenmesi, yerel kaynaklardan satın alma, yenilenebilir enerji yatırımları, yerel istihdam ve

sportif etkinliklere katılım gibi birçok alanda sürdürülebilir uygulamaları öne çıkarmaktadır.

Barut Hotels kurulduğu 1971 yılından bu yana doğa ve insan sevgisini koruma ve geliştirme misyonunu

benimsemiştir. We Care All hareketiyle, gelecek nesillere karşı olan sorumluluklarını bugünden sürdürülebilir

uygulamalarla yerine getirmeyi hedeflemektedir. Bu çerçevede, doğal kaynakların korunması, yerel ekonominin

desteklenmesi ve toplulukların güçlendirilmesi amacıyla aktif bir rol oynamaktadır.

Barut Hotels, sürdürülebilirlik ilkelerini değerlerinin merkezine yerleştirerek hem çevresel hem de toplumsal

etkilerini en aza indirme yolunda kararlı bir adım atmaktadır.
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Bugün, toplumlar, iş dünyası ve dolaylı olarak bireyler birçok küresel riskle karşı karşıya. Bu riskler kısa, orta ve uzun

vadede dikkatle değerlendirilmeli ve etkin bir şekilde yönetilmelidir. Bu, şirketlerin kendilerini farklılaştırmalarına ve yeni 

fırsatlar yaratmalarına olanak tanıyor. 2020 sonrası ilk 10 yıl, insanlık tarihi açısından en büyük aksaklıkların yaşandığı

dönem olarak tanımlanıyor. Bu dönemde, iş dünyası birçok zorlukla karşı karşıya; doğal kaynak krizlerinden iklim

değişikliğine, tedarik zinciri sorunlarından uluslararası krizlere kadar geniş bir yelpazede adaptasyon süreçleri

sürdürülüyor.

Barut Otelleri olarak biz de bu küresel risklere dikkat çekiyoruz. Tesislerimizin sürdürülebilirlik ve çevre dostu

uygulamalarını artırarak iklim değişikliği etkilerine karşı proaktif bir yaklaşım sergiliyoruz. Ayrıca, tedarik zincirimizi

güvence altına almak ve krizlere karşı dayanıklı olmak için stratejiler geliştiriyoruz. Bu şekilde, hem misafirlerimize en

yüksek kalitede hizmet sunmayı hem de toplumsal ve çevresel sorumluluklarımızı yerine getirmeyi hedefliyoruz.

Barut Otelleri potansiyel riskleri etkin bir şekilde ele almak için kapsamlı bir kurumsal risk yönetimi yaklaşımı

uygulamaktadır. Risk yönetim sistemi, risklerin ve fırsatların tanımlanmasını ve değerlendirilmesini, risk stratejilerinin

oluşturulmasını ve gerektiğinde düzenli olarak güncellenmesi sağlanmaktadır.

KURUMSAL RİSK YÖNETİMİ
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Önemli küresel sorunlara ortak çözümler bulmak

amacıyla hazırlanan Birleşmiş Milletler

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları' nı

sürdürülebilirlik stratejimizin önemli bir bileşeni

olarak görüyoruz.

Katkı sağladığımız hedeflere Sürdürülebilirlik

Raporlarımızda yer veriyoruz.

Desteklediğimiz Kalkınma Amaçları; 03, 04, 05, 07,

10, 13, 14, 15 ve 16 nolu Kalkınma Amaçlarıdır.
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YEŞİL ENERJİ

Afyon Dinar’da kurulumunu tamamladığımız 6,9 MW kapasiteli güneş enerji 

santralimiz sayesinde, 2025 yılında elektrik tüketimimizin %50’sini yenilenebilir 

enerjiden karşılayarak karbon emisyonlarımızın azaltılmasına önemli katkı 

sağladık.
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GÜNEŞ ENERJİSİ

150 adet güneş paneli ile sıcak su üretimi 

sağlayarak LNG tüketimini azaltmış, enerji 

verimliliğini artırarak karbon emisyonlarımızın 

düşürülmesine katkı sağlıyoruz.
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ENERJİ VERİMLİLİĞİ

• Oda balkon kapılarında bulunan switch sistemi ile balkon kapısı açıldığı zaman 

klima otomatik olarak kapanmaktadır.

• Genel alanların tamamında hareket sensörlü led aydınlatmalar kullanılmaktadır.

• Oda koridor ve dış mekan aydınlatmaları zamanlayıcı sistem ile çalışmaktadır.

• Klima, havuz makine dairesi, kazan dairesi, hidrofor dairesi, ısıtma-soğutma 

sistemi otomasyon ile programlanabilmektedir.

• Tesiste tüm dış cephede ısı konfor camlar kullanılarak enerji tasarrufu 

sağlanmıştır.

• Jeneratör senkronizasyonu ile mazot tüketimi kontrol altında tutulmaktadır.

• Otel genelindeki havalandırma ve hidroforda frekans kontrollü sürücüler 

kullanılmaktadır.

• Analizörler ile bölgesel olarak elektrik tüketimi izlenebilmektedir.

• Tesiste kullanılan Bina Otomasyon Sistemi ile aydınlatma, havalandırma, 

iklimlendirme vb. uygulamalar bilgisayardan kontrol altında tutulabilmektedir.
*Bina otomasyon sistemi
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SU SİSTEMLERİ VE SU TASARRUFU

• Tüm genel kullanım alanlarında sensörlü armatürler kullanılmaktadır.

• Tüm lavabolarda perlatör sistemi mevcut olup debileri ölçülmektedir.

• Balanslama ve debi limitörü ile su tüketimleri kontrol altında tutulmaktadır.

• Rezervuarlarda yer alan 3 litrelik su tasarruf butonlarının tercih edilmesini 

teşvik ederek su tüketiminin azaltılmasını hedefliyoruz.

• Havlu kullanımında su tüketimi konusunda bilgilendirme sağlıyoruz.

• Su mataralarının kullanımı teşvik edilerek plastik şişe kullanımının 

azaltılması ve doğal kaynak suyu tasarrufu hedeflenmektedir.

• Bahçe sulama için damlama sistemi kullanılmaktadır.
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HAVUZLARIN ISITILMASI

Havuzların ısıtılmasında ısı pompası ile karbondioksit 

eşdeğer miktarı yüksek olan LNG tüketmek yerine 

yenilenebilir kaynaklardan üretilen enerjiyi 

kullanıyoruz.
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OTOMASYON SİSTEMİ

Analizörler ile bölgesel olarak kullanılan elektriği 

otomasyon sistemi ile ölçüp önlem alabiliyoruz.



152025 Sürdürülebilirlik Raporu / Acanthus Cennet Barut Collection

BİTKİ SEÇİMİ

1000 m² alanda «Zoycia» bitkisi ile çimlendirme 

yapılarak diğer çim çeşitlerine göre daha az sulama, 

gübreleme ve ilaçlama yapılmıştır.
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DOĞA VE ARKEOLOJİ

Tüm odalarda enerji tasarrufuna dikkat çekerek, bölgenin doğal oluşumlarını 

ve arkeolojik eserleri tanıtıyoruz.

• Environmental Brochure_TR_RU.pdf

• Environmental Brochure_EN_DE.pdf

https://qr.bandturizm.com/images/uploads/pdf/cevreBrosuru_TR_RU.pdf
https://qr.bandturizm.com/images/uploads/pdf/cevreBrosuru_TR_RU.pdf
https://qr.bandturizm.com/images/uploads/pdf/cevreBrosuru_TR_RU.pdf
https://qr.bandturizm.com/images/uploads/pdf/cevreBrosuru_EN_DE.pdf
https://qr.bandturizm.com/images/uploads/pdf/cevreBrosuru_EN_DE.pdf
https://qr.bandturizm.com/images/uploads/pdf/cevreBrosuru_EN_DE.pdf
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KÜLTÜREL MİRAS

Side Antik Kenti’nde yürütülen arkeolojik kazı çalışmalarına 

verdiğimiz sponsorluk desteğini sürdürerek, kültürel mirasın 

korunması ve gelecek nesillere aktarılmasına katkı 

sağlamaktayız. Bu destek, yerel değerlerin yaşatılmasını esas 

alan sosyal ve kültürel sürdürülebilirlik yaklaşımımızın bir 

parçasıdır.
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ATIKLARIN AZALTILMASI

Tek kullanımlık bilgilendirme kartları yerine tekrar 

kullanılabilir ahşap bilgilendirme kartlarına geçerek 

kaynak tüketimini ve atık oluşumunu azalttık.
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GIDA İSRAFININ ÖNLENMESİ

Odalarda sunulan yaş meyve ikramı yerine raf ömrü daha uzun 

olan kuru meyve ikramına geçerek gıda israfını azalttık. Bu 

uygulama ile atık miktarının düşürülmesi, kaynakların verimli 

kullanımı ve çevresel sürdürülebilirlik hedeflerimiz 

desteklenmiştir.
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GERİ DÖNÜŞÜM

Kullanım dışı kalan tekstil ürünlerimizi tekstil fabrikalarına göndererek 

geri dönüşümlerini sağladık. Bu uygulama ile atık miktarının 

azaltılması, döngüsel ekonomi yaklaşımının desteklenmesi ve doğal 

kaynakların korunmasına katkı sağlanmıştır.
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• İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi Sertifikasını 

almaya hak kazandık.

ÇALIŞANLAR

• 2025 yılında 221 çalışana tamamlayıcı sağlık sigortası 

desteği sağlanmıştır.

• Çalışanlara doğum günü, kırtasiye çeki, burs, vb.  yan haklar 

uygulanmaktadır.

• Çalışanlar geri bildirimlerini Band Up uygulaması ile 

iletebilmektedirler.
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KADIN ÜRETİCİYE DESTEK

Odalarımızda kadın üreticiler tarafından toplanan Lavantalar 

misafirlere sunuluyor.
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ÇEVRE ÖDÜLLERİ

2025 yılında gereklilikleri 

sağlayarak «Enerji Yönetim Sistemi 

Belgesi» aldık.

Mavi Bayrak kriterlerini sağlayarak 

2023 yılı «Mavi Bayrak» ödülünü 

aldık.

ISO 14001:2015 Çevre 

Yönetim Sistemi şartlarını 

sağlayarak belgesini almaya 

hak kazandık.



242025 Sürdürülebilirlik Raporu / Acanthus Cennet Barut Collection

ÇEVRE SERTİFİKALARI

2025 yılında Sıfır Atık Belgemizi yeniledik.
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ÇEVRE ÖDÜLLERİ

2025 yılında Travelife Ödülü alarak çevresel ve sosyal 

sorumluluk alanındaki sürdürülebilir turizm uygulamalarımızı 

uluslararası düzeyde belgeledik.
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ÇEVRE SERTİFİKALARI

2025 yılında sürdürülebilir turizm ilkelerine uyumumuzun bir 

göstergesi olarak Sürdürülebilir Turizm Sertifikası almaya hak 

kazandık.
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ELEKTRİK TÜKETİMLERİ- KİŞİ BAŞI 
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LNG TÜKETİMLERİ - KİŞİ BAŞI
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SU TÜKETİMİ-KİŞİ BAŞI
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KİMYASAL KULLANIMI
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SERA GAZI EMİSYONLARI - TOTAL
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Atık Yönetimi kavramı, atığın oluşumunun

önlenmesi, kaynağında azaltılması,

yenidenkullanılması, özelliğine ve türüne göre

ayrıştırılması, toplanması, geçici depolanması,

taşınması, geri dönüştürülmesi, enerji geri

kazanımı dâhil geri kazanılması, bertarafı,

bertaraf işlemleri sonrası izlenmesi, kontrolü ve

denetimi faaliyetlerini ifade etmektedir.

Sahip olduğu “Sıfır Atık” belgesi çerçevesinde bir

atık yönetimi modeli uygulamaktadır. Özellikle

atıkların ayrı toplanması konusunda düzenli

eğitimlerle çalışanlarımıza farkındalık

kazandırmaktayız. Tesis alanımızın hemen her

yerinde bulunan Atık İstasyonları ile

misafirlerimizden de destek alarak Atık

Yönetimini yürütmekteyiz.

Plastik

37343 kg

Kağıt-Karton

51744 kg

Metal

2361 kg

Cam

225282 kg

Diğer Atık

351640 kg

2024

2025

Plastik

38996 kg

Kağıt-Karton

49688 kg
Metal

1798 kg

Cam

187459 kg
Diğer Atık

326437 kg
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ATIK YAĞLARIN GERİ KAZANIMI

• 2024 yılı boyunca 3.930 kg atık 

yağı lisanslı firmalar aracılığıyla 

geri dönüşüme kazandırarak 

çevresel etkilerimizi azalttık.

• 2025 yılı boyunca 4.470 kg atık 

yağı lisanslı firmalar aracılığıyla 

geri dönüşüme kazandırarak 

çevresel etkilerimizi azalttık.
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SU TASARRUFU VE ATIKLARIN AZALTILMASI

Sebil kullanımını yaygınlaştırarak tek 

kullanımlık plastik atık miktarını azaltıyor, 

doğal kaynakların korunmasına katkı 

sağlıyoruz.
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ATIKLARIN AZALTILMASI

Şampuan, duş jeli, sabun ve vücut 

losyonunda büyük ambalaj kullanımına 

geçerek ambalaj kaynaklı atıkları azaltarak 

çevresel etkimizi düşürdük.
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MAVİ KAPAK

Mavi kapakları 

toplayarak tekerlekli 

sandalye alınması için 

Manavgat Engelliler 

Derneği’ne (MEDER) 

teslim ediyoruz.
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Çalışanlarımızın sağlığını ve toplumsal farkındalığı desteklemek amacıyla, otel 

personelimize yönelik meme kanseri farkındalık eğitimi düzenledik. Bu eğitimle 

erken teşhisin önemine dikkat çekerek, sürdürülebilir insan kaynağı 

yaklaşımımız kapsamında çalışanlarımızın yaşam kalitesine katkı sağlamayı 

hedefledik.

MEME KANSERİ FARKINDALIK EĞİTİMİ
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Otelimizin Ali İhsan Barut ana sınıfı ve 2. sınıflara 

düzenlediği Çevre Eğitimi ile çocuklara doğa 

sevgisi, çevreyi koruma bilinci ve sürdürülebilir 

yaşam alışkanlıkları kazandırmayı amaçladık. Bu 

eğitimle, çevresel farkındalığın erken yaşta 

gelişmesini destekleyerek gelecek nesiller için 

sorumlu bir turizm anlayışına katkı sağladık.

ALİ İHSAN BARUT OKULU ÇEVRE EĞİTİMİ



432025 Sürdürülebilirlik Raporu / Acanthus Cennet Barut Collection

Çalışanlarımıza yönelik olarak düzenlenen çocuk ihmal ve istismarı konulu eğitim ile 

çocukların güvenliğini ve esenliğini korumaya yönelik farkındalığı arttırılmıştır. Bu eğitim, 

insan haklarına saygılı ve güvenli bir hizmet ortamı oluşturma yaklaşımımız doğrultusunda, 

sosyal sürdürülebilirlik sorumluluğumuzun önemli bir parçası olmuştur.

ÇOCUK İHMAL VE İSTİSMARI EĞİTİMİ
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Orman Genel Müdürlüğü, 75. Yıl Cumhuriyet İlköğretim Okulu 

öğrencileri, Tema Vakfı işbirliği ile Milli Ağaçlandırma günü 

kapsamında fidan dikimi etkinliği gerçekleştirdik.

FİDAN DİKİMİ
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Çalışanlarımıza yönelik olarak düzenlenen madde bağımlılığı konulu eğitim ile 

sağlıklı yaşam bilincini artırmayı, riskli davranışların önlenmesini ve güvenli bir 

çalışma ortamının desteklenmesini amaçlanmıştır. 

MADDE BAĞIMLILIĞI EĞİTİMİ
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DENİZ ÇÖPLERİ İZLEME PROGRAMI

(MARINE LITTERWATCH)

Marine Litter Watch 

Programına veri desteği 

sağlamak amacıyla başlangıç 

ve bitiş koordinatları belirlenen 

sahilde temizlik 

gerçekleştirilerek atıklar 

sınıflarına göre ayrılmıştır. 

Marine LitterWatch listesine 

atıklar sınıflarına göre 

sayılarak yazılmıştır. Türçev 

ile verilerin paylaşımı 

sağlanmıştır.
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KIYI TEMİZLİĞİ

Dünya Temizlik Günü kapsamında düzenlenen kıyı temizliği 

etkinliğine katılarak, deniz ve kıyı ekosistemlerinin korunmasına 

katkı sağladık. Bu etkinlik ile atıkların kaynağında önlenmesi ve 

çevresel farkındalığın artırılması hedeflenerek, doğal alanların 

korunmasına yönelik çevresel sürdürülebilirlik yaklaşımımız 

desteklenmiştir.
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DENİZ KAPLUMBAĞALARININ KORUNMASI

Tesisimiz çevresinde bulunan deniz kaplumbağalarının yaşam 

alanlarını korumaya yönelik önlemler alarak, üreme 

dönemlerinde türün güvenliğini destekledik. Bu çalışmalarla, 

biyolojik çeşitliliğin korunmasını esas alan çevresel 

sürdürülebilirlik yaklaşımımız doğrultusunda doğal ekosistemlerin 

devamlılığına katkı sağladık.
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KARBON AYAK İZİ EĞİTİMİ

Çalışanlarımıza verilen karbon ayak izi eğitimi ile enerji, su ve 

kaynak kullanımının iklim değişikliği üzerindeki etkilerine ilişkin 

farkındalık artırılmış; emisyonların azaltılmasına yönelik bireysel 

ve kurumsal sorumluluklar vurgulanmıştır.
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Dr. Hüseyin Vural Özel Eğitim İlkokulu’nun bir günlük yiyecek 

ihtiyacını karşılayarak, dezavantajlı gruplara yönelik sosyal 

sorumluluk anlayışımız doğrultusunda toplumsal dayanışmaya 

katkı sağladık. Bu destek, sosyal sürdürülebilirlik ve yerel 

toplulukların güçlendirilmesi yaklaşımımızın bir parçası olarak 

gerçekleştirilmiştir.

SOSYAL SORUMLULUK
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FİDAN BAĞIŞI

Otelimizde 30 yıl boyunca 

konaklayan misafirlerimiz adına 

TEMA Vakfı’na fidan bağışında 

bulunduk.
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YÖRESEL YEMEKLER
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BUKLET MALZEMELERİ
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Sabun, duş jeli, şampuan ve saç 

kremi ürünlerinde büyük boy 

ambalaj kullanımına geçilerek 

tek kullanımlık buklet 

malzemelerinin tüketimi 

azaltılmıştır.
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ELEKTRİKLİ ARAÇLAR

Tesisimizde bulunan elektrikli araçlar ve 

elektrikli araç şarj istasyonları ile fosil yakıt 

kullanımının azaltılması ve karbon 

salımlarının düşürülmesi hedeflenmektedir. 

Bu uygulama sayesinde düşük karbonlu 

ulaşım desteklenmekte, çevre dostu 

teknolojilerin kullanımı teşvik edilerek 

sürdürülebilir turizm anlayışımız 

güçlendirilmektedir.

2025 Sürdürülebilirlik Raporu / Acanthus Cennet Barut Collection
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU İÇERİĞİ

Raporda çevresel ve sosyal alanlarda yapılan çalışmalar şeffaflık ilkesi doğrultusunda 

paydaşlara sunmak amacıyla hazırlanmıştır. Raporda 2024 ve 2025 yıllarında 

gerçekleşen tüketimlere ait istatistik verileri yer almaktadır.

Çevresel ve sosyal kapsamda yapılan çalışmalarla birlikte iyi uygulamalar yer almaktadır.

Sürdürülebilirlik Raporu ile sürdürülebilir kalkınma hedeflerine katkı sağlamak, çevresel 

etkileri azaltmak ve toplumsal faydayı arttırmak amaçlanmıştır.

Sürdürülebilirlik yolculuğumuzda, yalnızca çevresel değil, sosyal ve ekonomik

açıdan da dengeli ve sorumlu bir yaklaşımı benimsiyoruz. Bu hedeflere ulaşmanın, 

ancak tüm paydaşlarımızın iş birliği ve ortak çabalarıyla mümkün olabileceğine

inanıyoruz. Bu doğrultuda, çalışanlarımızdan tedarikçilerimize, misafirlerimizden

yerel topluluklara kadar tüm paydaşlarımızı, sürdürülebilirlik vizyonumuzu

benimsemeye ve taahhütlerimizi hayata geçirme sürecinde aktif rol almaya davet

ediyoruz. Gelin, birlikte daha yaşanabilir bir dünya, daha dirençli bir toplum ve daha

sorumlu bir gelecek için adım atalım.

Rapor ile ilgili geri bildirimleriniz için;

Ayşenur AKSOY

Kalite Müdürü

aysenur.aksoy@barutacanthuscennet.com

mailto:aysenur.aksoy@barutacanthuscennet.com
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